CONTRATADA: A L DA SILVA GOMES LTDA

CNPJ: 35.810.623/0001-04

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DE CRAS NA CIDADE DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT,
CONFORME CONVÊNIO 946793, EM PONTAL DO ARAGUAIA-MT.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 634.000,00 (SEISCENTOS E
TRINTA E QUATRO MIL REAIS)

VIGÊNCIA: 13/11/2025 A 13/11/2027

ADELCINO FRANCISCO LOPO